
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    36596 

Επικύρωση έκθεσης και διαγράμματος για τον 
επανακαθορισμό ορίων αιγιαλού σε παραλιακή 
περιοχή της Νήσου Γυαλί, του Δήμου Νισύρου, 
Νομού Δωδεκανήσου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

- των άρθρων 3, 4, 5, 7 και 7Α του ν. 2971/2001 «Αιγι-

αλός, παραλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 285), όπως τρο-

ποποιήθηκε και ισχύει,

- της παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 «Μέτρα 

αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενοποίη-

ση του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις» (Α’ 15),

- των άρθρων 6, 280 και της παρ. 4 του άρθρου 283 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-

της» (Α’ 87), όπως ισχύει,

- των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 «Εκδημο-

κρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρα-

τίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση αδικιών και άλλες 

διατάξεις» (Α’ 47),

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπό στοιχεία 10633649/790/Α00006/

03-08-2004 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οι-

κονομικών «Καταγραφή - Διοικητική κωδικοποίηση των 

αρμοδιοτήτων σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου 

Οικονομίας και Οικονομικών που περιέρχονται στους 

Γενικούς Γραμματείς Περιφερειών».

3. Την υπ’ αρ. 25992/26-06-2020 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με θέμα: 

«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Καθορισμού Αιγιαλού 

και Παραλίας, Παλαιού Αιγιαλού καθώς και της Όχθης, 

Παλαιάς Όχθης και Παρόχθιας Ζώνης (άρθρο 100 του

π.δ. 284/1988, άρθρα 3 και 31 του ν. 2971/2001, Α΄ 285) 

στο Νομό Δωδεκανήσου».

4. Την υπ’ αρ.  78161/31-12-2018 (Υ.Ο.Δ.Δ. 783) από-

φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία ο Πολύ-

καρπος Πολυχρονάκης, Αν. Προϊστάμενος της Γενικής Δι-

εύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής, 

ορίζεται να ασκεί καθήκοντα Συντονιστή Α. Δ. Αιγαίου 

και την υπό στοιχεία 1030067/296/Α006/7-04-2004 

εγκύκλιο της Διεύθυνσης Οργάνωσης του Υπουργείου 

Οικονομίας και Οικονομικών.

5. Το υπό στοιχεία Δ6Α1022671/ΕΞ2011/10-02-2011 

έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τε-

λωνειακών Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί 

«Αρμοδιότητας Υπογραφής».

6. Το υπό στοιχεία Δ10Β/6891ΕΞ2014/27-08-2014 

(ΠΟΛ.1196) έγγραφο της Διεύθυνσης Δημόσιας Περι-

ουσίας της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας 

του Υπουργείου Οικονομικών, με το οποίο παρέχονται 

διευκρινίσεις επί των διατάξεων του άρθρου 11 του 

ν. 4281/2014.

7. Την από 05-04-2021 έκθεση της, κατά το άρθρο 

3 του ν. 2971/2001, αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού 

ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον επανακαθορισμό 

των ορίων αιγιαλού σε παραλιακή περιοχή της Νήσου 

Γυαλί, του Δήμου Νισύρου, Νομού Δωδεκανήσου.

8. Το τοπογραφικό - υψομετρικό και κτηματογραφικό 

διάγραμμα, αποτελούμενο από μία πινακίδα (πιν. 1) κλί-

μακας 1/500, το οποίο συντάχθηκε τον Ιανουάριο του 

2020 από τον Κωνσταντίνο Τσώλο, Πολιτικό Μηχανικό, 

ελέγχθηκε ως προς την ορθότητα της αποτύπωσης από 

τον Ιωάννη Χειράκη, Αγρονόμο και Τοπογράφο Μηχανι-

κό ΠΕ της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκανήσων Α’ στις 

11-03-2021 και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από 

τον Παναγιώτη Τριανταφύλλα, Πολιτικό Μηχανικό ΠΕ, 

Προϊστάμενο της ίδιας Υπηρεσίας.

9. Την υπ’ αρ. 12646/10.01.2012 (Δ΄ 23) απόφαση της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με την οποία επι-

κυρώθηκε ο αρχικός καθορισμός των ορίων αιγιαλού 

της εν θέματι περιοχής.

10. Το υπ’ αρ. 47734/30.06.2021 έγγραφο της Κτηματι-

κής Υπηρεσίας Δωδεκανήσων Α’, το οποίο περιήλθε στην 

υπηρεσία και έλαβε υπ΄αρ. 33128/12-07-2021.

11. Το με ημερομηνία 12-07-2021 μήνυμα ηλεκτρονι-

κού ταχυδρομείου της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκα-

νήσων Α’, με το οποίο περιήλθαν στην υπηρεσία μας τα 

ψηφιακά αρχεία του φακέλου, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 05-04-2021 έκθεση της, κατά 

το άρθρο 3 του ν. 2971/2001, αρμόδιας Επιτροπής κα-

θορισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον επανακα-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 541

6803

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.19 11:34:51
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6804 Τεύχος Δ’ 541/18.08.2021

θορισμό των ορίων αιγιαλού σε παραλιακή περιοχή της 
Νήσου Γυαλί, του Δήμου Νισύρου, Νομού Δωδεκανήσου 
και το τοπογραφικό-υψομετρικό και κτηματογραφικό 
διάγραμμα, αποτελούμενο από μία πινακίδα (πιν. 1) κλί-
μακας 1/500, το οποίο συντάχθηκε τον Ιανουάριο του 
2020 από τον Κωνσταντίνο Τσώλο, Πολιτικό Μηχανικό, 
ελέγχθηκε ως προς την ορθότητα της αποτύπωσης από 
τον Ιωάννη Χειράκη, Αγρονόμο και Τοπογράφο Μηχανι-
κό ΠΕ της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκανήσων Α’ στις 
11-03-2021 και θεωρήθηκε την ίδια ημερομηνία από 
τον Παναγιώτη Τριανταφύλλα, Πολιτικό Μηχανικό ΠΕ, 
Προϊστάμενο της ίδιας Υπηρεσίας.

Επί του ανωτέρω τοπογραφικού διαγράμματος η Επι-
τροπή επανακαθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού 
με ερυθρά, συνεχή, πολυγωνική γραμμή και στοιχεία 
κορυφών (Α’ 55, Α’56,…Α’69).

Βόρεια - βορειοδυτικά της παρούσας χάραξης επανα-
καθορίζεται οριογραμμή Αιγιαλού. Στη θέση σύνδεσης 
των δύο οριογραμμών τίθεται διαχωριστική τομή και η 
πρώτη κορυφή της παρούσας χάραξης (Α’ 55) ταυτίζεται 
αριθμητικά και συμπίπτει οριζοντιογραφικά με αυτή της 
βορείως επανακαθορισθείσας υπόθεσης. 

Στο νοτιοανατολικό τμήμα της περιοχής απεικονίζεται 
επί του τοπογραφικού διαγράμματος η ήδη εν ισχύ κα-
θορισμένη οριογραμμή Αιγιαλού με το Δ΄ 2/2012. 

Βορειοανατολικά αυτής της οριογραμμής ακολουθεί 
άλλη σε επανακαθορισμό που δεν έχει ακόμα ολοκληρωθεί.

Η επανακαθορισθείσα επί του προαναφερόμενου 
τοπογραφικού-υψομετρικού και κτηματογραφικού δι-
αγράμματος οριογραμμή αιγιαλού αποτελεί το όριο του 
μεγίστου πλην συνήθους χειμέριου κύματος, προσαυ-
ξημένο κατά δώδεκα μέτρα, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 3 του κ.δ. 132/1929 που διατηρήθηκε σε 
ισχύ με το άρθρο 8 του ν. 510/1947 σε συνδυασμό με 
τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 2971/2001.

Εντός του κοινόχρηστου χώρου αιγιαλού του Δημοσί-
ου δεν υφίστανται παράνομα τεχνικά έργα.

Οριογραμμή παραλίας δε χαράχθηκε σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 3 του κ.δ. 132/1929, δεδομένου ότι 
η οριογραμμή του αιγιαλού τέμνει τα προς τη θάλασσα 
όρια των φερόμενων ιδιοκτησιών.

Η έκθεση της Επιτροπής, το τοπογραφικό διάγραμμα 
και η παρούσα απόφαση θα αναρτηθούν στην ιστοσε-
λίδα του Υπουργείου Οικονομικών, με ευθύνη των αρ-
μόδιων υπηρεσιών του, στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 
https://www1.gsis.gr/gspp/dhpe/publicgis/faces/
homeShore, μετά τη δημοσίευσή τους στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως σύμφωνα με τις διατάξεις των παρ. 3 
και 4 του άρθρου 4, της παρ. 1 του άρθρου 7 και της 
παρ. 1 του άρθρου 7Α του ν. 2971/2001, όπως ισχύουν.

 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΠΑΝΑΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΙΑΛΟΥ
(ΑΡΘΡΟ 3 και ΑΡΘΡΟ 9 του ν 2971)

Για τον επανακαθορισμό των ορίων του Αιγιαλού σε 
παραλιακή περιοχή της νήσου «Γυαλί», του Δήμου Νισύ-
ρου, του Νομού Δωδεκανήσου (πινακίδα 1).

Στη Ρόδο σήμερα την 05-04-2021 κατά τη 2η συνεδρί-
αση (πρακτικό 02/2021), οι υπογεγραμμένοι:

1. Παναγιώτης Τριανταφύλλας, Πολιτικός Μηχανικός 
ΠΕ/Α’, Προϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδε-
κανήσων Α’, ως πρόεδρος.

2. Ιωάννης Χειράκης, Αγρονόμος και Τοπογράφος 
Μηχανικός ΠΕ/Α’, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Δωδεκανήσων Α’, ως μέλος.

3. Λάμπρος Σαραντόπουλος, Ανθυπασπιστής Λ.Σ., 

Λιμενοσταθμάρχης του Λιμενικού Σταθμού Νισύρου, 

ως μέλος.

4. Ευαγγελία Μανωλά, Αρχιτέκτων Μηχανικός, Προϊ-

σταμένη του Τμήματος Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχε-

διασμού Νοτίου Αιγαίου της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου, ως μέλος.

5. Δήμητρα Αντωνοπούλου, Αγρονόμος και Τοπογρά-

φος Μηχανικός, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Διεύ-

θυνσης Πολεοδομίας του Δήμου Κω, ως μέλος.

Χρέη γραμματέα στην επιτροπή η Φαρμακίδη Ζωή, 

ΠΕ/Β’ Εφοριακός, υπάλληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας 

Δωδεκανήσων Α’.

Οι ανωτέρω αποτελούν την επιτροπή καθορισμού των 

ορίων του αιγιαλού η οποία συγκροτήθηκε κατόπιν της 

υπ’ αρ. 20674/29-03- 2021 πρόσκλησης του Προϊσταμέ-

νου της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκανήσων Α’, όπως 

αυτή καθορίστηκε με την υπ’ αρ. 25992/26-06-2020 από-

φαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου, με την οποία καθορίστηκαν τα μέλη της εν λόγω 

επιτροπής στο Νομό Δωδεκανήσου δυνάμει του άρθρου 3 

του ν. 2971 (Α΄ 285/2001): (Ο Λιμενοσταθμάρχης Νι-

σύρου, καθώς και η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της 

Πολεοδομίας του Δήμου Κω αν και εκλήθησαν νομίμως 

με την υπ’ αρ. 20674/29-03-2021 έγγραφη πρόσκληση 

της Κτηματικής Υπηρεσίας Δωδεκανήσων Α’ ως μέλη 

της ως άνω επιτροπής, δεν παρέστησαν ούτε αντικατα-

στάθηκαν από νόμιμο αναπληρωτή τους στην ως άνω 

συνεδρίαση και ως εκ τούτου το παρόν πρακτικό δεν 

συνυπογράφεται από αυτούς.)

Λαμβάνοντας υπόψη

1. Την υπ’ αρ. εισ. 15409/05-03-2021 αίτηση της Ανώνυ-

μης Εταιρείας με την επωνυμία «Περλίτες Αιγαίου Α.Ε.», 

περί επαναχάραξης των ορίων του αιγιαλού σε παραλια-

κή περιοχή της Νήσου «Γυαλί», του Δήμου Νισύρου, του 

Νομού Δωδεκανήσου.

2. Το τοπογραφικό - υψομετρικό και κτηματογραφικό 

διάγραμμα, το οποίο συντάχθηκε, βάσει των διατάξεων 

του ν. 2971/2001 και των τεχνικών προδιαγραφών του 

π.δ. 696/1974, με ημερομηνία αποτύπωσης Ιανουάρι-

ος 2020, από τον Κωνσταντίνο Τσώλο, Διπλωματούχο 

Πολιτικό Μηχανικό, αποτελούμενο από μία πινακίδα 

(πιν. υπ’ αρ. 1), κλίμακας 1/500. Το τοπογραφικό αυτό 

ελέγχθηκε ως προς την ορθότητα της αποτύπωσης στις 

11- 03-2021 από τον Ιωάννη Χειράκη, Αγρον. και Τοπο-

γράφο Μηχανικό ΠΕ/Α’, τεχνικό υπάλληλο της Κτηματι-

κής Υπηρεσίας Δωδεκανήσων Α’ και θεωρήθηκε επίσης 

στις 11-03-2021, από τον Παναγιώτη Τριανταφύλλα, 

Πολιτικό Μηχανικό ΠΕ/Α’, Προϊστάμενο της Κτηματικής 

Υπηρεσίας Δωδεκανήσων Α’.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6805Τεύχος Δ’ 541/18.08.2021

3. Βόρεια - βορειοδυτικά της παρούσας χάραξης επα-
νακαθορίζεται οριογραμμή Αιγιαλού. Στη θέση σύνδε-
σης των δύο οριογραμμών τίθεται διαχωριστική τομή και 
η πρώτη κορυφή της παρούσας χάραξης (Α’ 55) ταυτίζε-
ται αριθμητικά και συμπίπτει οριζοντιογραφικά με αυτή 
της βορείως επανακαθορισθείσας υπόθεσης. 

Στο νοτιοανατολικό τμήμα της περιοχής απεικονίζεται 
επί του τοπογραφικού διαγράμματος η ήδη εν ισχύ κα-
θορισμένη οριογραμμή Αιγιαλού με το ΦΕΚ Δ΄ 23/2012 
(επισπεύδουσα «ΛΑΒΑ Α.Ε.»). 

Βορειοανατολικά αυτής της οριογραμμής ακολουθεί 
άλλη σε επανακαθορισμό που δεν έχει ακόμα ολοκλη-
ρωθεί.

4. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παρα-
λία και άλλες διατάξεις», όπως αυτός ισχύει και τον 
ν. 1337/1983 καθώς και την προς αυτόν Δικαστηριακή 
και Διοικητική Νομολογία.

5. Την σχηματισθείσα αντίληψη περί του πλάτους της 
βρεχόμενης ζώνης της ξηράς καθώς και τα στοιχεία 
καθορισμού αιγιαλού και παραλίας που προβλέπονται 
στο άρθρο 9 του ν. 2971/2001 και στην υπό στοιχεία 
1089532π.ε./8205π.ε./Β0010/20-04-2005 κοινή απόφαση 
των Υπουργών Οικονομίας και Οικονομικών και Περι-
βάλλοντος, Χωροταξίας και Δημοσίων Έργων (Δ΄  595) 
και ειδικότερα:

Α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία ανα-
λυτικά αναφέρεται ότι:

(1). Η μορφολογία της ακτής η οποία συνίσταται μα-
κροσκοπικά κατά το ήμισυ από απότομα - βραχώδη 
πρανή, μεγάλων κλίσεων και μεγάλου ύψους και κατά 
το υπόλοιπο τμήμα της από αμμώδη μορφολογία μικρού 
ύψους ομαλής διαμόρφωσης και χωρίς ιδιαίτερα πρανή 
τα οποία καταλήγουν στην ακτογραμμή, όπως εξάλλου 
διαπιστώνεται και στο σχετικό τοπογραφικό.

(2) Η ακτή και εν γένει το παραλιακό μέτωπο διαμορ-
φώνεται γενικά από αδόμητη θαμνώδη χορτολιβαδική 
έκταση. Η περιοχή αυτή ευρίσκεται εκτός σχεδίου πόλε-
ως και εκτός ορίων οικισμού.

(3). Το φυσικό όριο βλάστησης, όπως αυτή κατά το 
δυνατόν εντοπίστηκε και αποτυπώθηκε επί του διαγράμ-
ματος τη χρονική στιγμή διενέργειας της αποτύπωσης.

Β. Το γεγονός ότι στην περιοχή εντοπίστηκαν παράκτι-
οι φυσικοί πόροι. Με την έννοια φυσικοί πόροι νοείται 
το σύνολο των πρώτων υλών που προέρχονται από τη 
φύση, δηλαδή από το έδαφος, τα δάση, τα ύδατα, και 
αξιοποιούνται βιομηχανικώς.

Γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο-
γικών στοιχείων της περιοχής. Η συνήθης έντασή τους 
γενικά δεν είναι μεγάλη και πλησιάσει τα 4- 5 Β.

Δ. Τη μορφολογία του πυθμένα, ο οποίος μακροσκοπι-
κά και χωρίς να γίνεται χρήση άλλων στοιχείων, φαίνεται 
να έχει μικρή κλίση και μικρό βάθος καθώς και το ότι σε 
περιοχές με μικρά βάθη και μικρές κλίσεις του βυθού, 
όπου η θραύση του κύματος και η εκτόνωση της ενέρ-
γειας του γίνεται σε μεγάλη απόσταση από την ακτο-

γραμμή, η επίδραση του κύματος στην ακτή είναι μικρή 
ενώ σε περιπτώσεις ακτών με μεγάλες κλίσεις βυθού και 
μεγάλα βάθη κοντά στην ακτή όπου η θραύση των κυ-
μάτων συντελείται κοντά στην ακτή ή ακόμη και πάνω σ’ 
αυτή ο κυματισμός καλύπτει κατά κανόνα μεγάλο εύρος 
ακτής προκειμένου να εκτονωθεί.

Ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μεγάλο ανάπτυγμα πελάγους, καθώς και το ότι μεγάλο 
ανάπτυγμα θαλάσσιας έκτασης συμβάλλει στη δημιουρ-
γία μεγαλύτερης έντασης κυματικού πεδίου σε σχέση με 
κλειστές θαλάσσιες περιοχές (όρμους ή κόλπους) που 
έχουν ίδια ένταση ανέμου.

ΣΤ. Τη μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ-
θύνσεων και χρήσεων γης που να επηρεάζουν την εξε-
ταζόμενη παράκτια ζώνη.

Η. Τη μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ-
στατευόμενων περιοχών στην εξεταζόμενη περιοχή που 
να επηρεάζουν την παράκτια ζώνη.

6. Η επανακαθορισθείσα επί του προαναφερόμενου 
τοπογραφικού  - υψομετρικού και κτηματογραφικού 
διαγράμματος οριογραμμή αιγιαλού, αποτελεί το όριο 
του μεγίστου πλην συνήθους χειμέριου κύματος, προ-
σαυξημένο κατά 12 μέτρα, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 3 του κ.δ. 132/1929 που διατηρήθηκε σε 
ισχύ με το άρθρο 8, του ν. 510/1947 σε συνδυασμό με 
τις διατάξεις του άρθρου 26 του ν. 2971/2001.

7. Εντός του κοινοχρήστου χώρου Αιγιαλού του Δημο-
σίου δεν υφίστανται παράνομα τεχνικά έργα.

8. Οριογραμμή Παραλίας δεν χαράχθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 3 κ.δ. 132/1929, αφού η 
οριογραμμή του αιγιαλού τέμνει τα προς την θάλασσα 
όρια των φερομένων ιδιοκτησιών (ιδιοκτησία Δήμου 
Νισύρου). Σημειώνεται ότι τα όρια των ιδιοκτησιών και 
τα στοιχεία των φερομένων ιδιοκτητών που απεικονίζο-
νται στο σχετικό τοπογραφικό διάγραμμα αναγράφονται 
με ευθύνη της επισπεύδουσας και χωρίς την διενέργεια 
έρευνας ιδιοκτησιακού από την παρούσα επιτροπή ή 
την Κτηματική Υπηρεσία Δωδεκανήσων Α’.

9. Ο επανακαθορισμός των ορίων αιγιαλού στη θέση 
αυτή γίνεται λόγω οριστικοποίησης της Π.Ο.Α., αποφα-
σίζουμε:

και επανακαθορίζουμε επί του ανωτέρω τοπογραφι-
κού διαγράμματος:

Την οριογραμμή του αιγιαλού με ερυθρά συνεχή πολυ-
γωνική γραμμή και στοιχεία κορυφών (Α’ 55,Α’56,...,Α’69).

Η Επιτροπή

Ο Πρόεδρος Τα Παρόντα Μέλη

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΕΙΡΑΚΗΣ
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΝΩΛΑ

Η Γραμματέας 

ΖΩΗ ΦΑΡΜΑΚΙΔΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6806 Τεύχος Δ’ 541/18.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6807Τεύχος Δ’ 541/18.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6808 Τεύχος Δ’ 541/18.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6809Τεύχος Δ’ 541/18.08.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6810 Τεύχος Δ’ 541/18.08.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 30 Ιουλίου 2021

Ο Ασκών καθήκοντα Συντονιστή 

ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005411808210008*


